



## Bay & Co. Invest ApS

Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 27932126

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.09.2020

---

**Esben Bay Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bay & Co. Invest ApS

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 27932126

Stiftelsesdato: 15.05.2008

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Esben Bay Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at erhverve og sælge aktier og anparter, finansielle instrumenter, værdipapirer herunder pantebreve og enhver aktivitet, der er knyttet hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.044 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.318)</b>	<b>(16.150)</b>
Af- og nedskrivninger		(38.333)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(64.651)</b>	<b>(21.150)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.567.185	451.892
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.401.335	(314.612)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	184.743
Andre finansielle indtægter		329.483	349.432
Andre finansielle omkostninger		(142.180)	(143.690)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.091.172</b>	<b>506.615</b>
Skat af årets resultat	1	(32.936)	(43.360)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.058.236</b>	<b>463.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.058.236	463.255
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.058.236</b>	<b>463.255</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.667	230.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>191.667</b>	<b>230.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.175.235	16.608.050
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.846.786	6.445.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.111	64.111
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>28.086.132</b>	<b>23.117.611</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.277.799</b>	<b>23.347.611</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	596.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.420.812	4.228.524
Andre tilgodehavender		4.747.491	2.376.493
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.168.303</b>	<b>7.201.580</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.013.719</b>	<b>199.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.182.022</b>	<b>7.401.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.459.821</b>	<b>30.749.189</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.152.532	20.184.012
Overført overskud eller underskud		7.548.650	7.458.934
<b>Egenkapital</b>		<b>32.826.182</b>	<b>27.767.946</b>
Bankgæld		0	2.927.885
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.871.930	0
Skyldig selskabsskat		751.709	43.360
Anden gæld		10.000	9.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.633.639</b>	<b>2.981.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.633.639</b>	<b>2.981.243</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.459.821</b>	<b>30.749.189</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	20.184.012	7.458.934	27.767.946
Årets resultat	0	4.968.520	89.716	5.058.236
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>25.152.532</b>	<b>7.548.650</b>	<b>32.826.182</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	32.936	43.360
	<b>32.936</b>	<b>43.360</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.000)
Årets afskrivninger	(38.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(58.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.667</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	2.744.488	3.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.744.488</b>	<b>3.750</b>
Opskrivninger primo	16.483.050	3.700.962	60.361
Andel af årets resultat	2.567.185	2.401.336	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.050.235</b>	<b>6.102.298</b>	<b>60.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.175.235</b>	<b>8.846.786</b>	<b>64.111</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
